平成 20 年 2 月 29 日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17番 22 号赤坂ツインタワー本館 10 階

ngi group 株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

当社子会社（株式会社フラクタリスト）の

「会計監査人の異動に関するお知らせ」についての補足説明

当社子会社である株式会社フラクタリストが平成 20 年 2 月 27 日に発表いたしました「会計監査人の

異動に関するお知らせ」に関しまして、補足説明がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

■本リリースに関するお問い合わせ

ngi group 株式会社   IR 担当

Tel： 03-5572-6202  Email： ngi-ir@ngigroup.com

以 上

www.ngigroup.com   2

平成 20 年 2 月 29 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ラ ク タ リ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小 川  淳

（コード番号 3821 名証セントレックス）

問い合わせ先 取 締 役  田 中  祐 介

Ｔ Ｅ Ｌ ０５０－５５２８－９４９０

「会計監査人の異動に関するお知らせ」についての補足説明

当社が平成 20年 2月 27 日に発表いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」に関しまして、

補足説明をさせていただきます。

記

 当社は平成 20 年 2 月 27 日に発表いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」の中で新任会

計監査人予定者として太陽 ASG 監査法人をご案内させていただきましたが、現時点では同監査法人にお

ける受嘱手続きは完了しておりません。

今後、新任会計監査人予定者である同監査法人における受嘱手続きが完了することを前提として、平

成 20 年 2 月 26 日の取締役会において「会計監査人選任の件」を平成 20 年 3 月 26 日開催予定の第 9 期

定時株主総会の付議事項とすることを決議しております。

以上